別記様式（第6条関係）

令和6年4月12日

かほく市議会議長杉本成一様

かほく市議会議員 杉本正一 （

令和5年度政務活動費収支報告書

かほく市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、別紙のとおり

令和5年度政務活動費収支報告書を提出します。

別紙

令和5年度政務活動費収支報告書

かほく市議会議員 杉本正一

(単位：円）1 収入

科目 備考収入額

政務活動費 240,000

その他 0

合計 240,000

(単位：円）2支出

科目 備考支出額

調査研究費 0

研修費 別紙「政務活動報告書」参照85,540

広報費 0

広聴費 0

要請・陳情活動費 別紙「政務活動報告書」参照47,220

会議費 0

資料作成費 別紙「政務活動報告書」参照2,244

資料購入費

人件費

別紙「政務活動報告書」参照110,424

0

事務所費 0

合計 245,428

(注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3残額

0円

1／1

政務活動報告書（令和5年度分）

氏名 杉本正一
日
日

１
１３

月
月

４
３

年
年

５
６

和
和

《
わ
《
祠

自

至

"｡ i &《雪>|傭=」
金額

（円）
備考科目｜ ‘月 活 動 内 容

－卜
調査研究費 小計 0

河北郡市議員研修会意見交換会会費 負担金 3，000８

｜

岨

ｕ

ｕ

恥

妬

６

卯

全国市議会議長会研究フォーラム（北九州） 旅費(交通費等）

負担金

72,540

上限石川中央都市圏議会連絡会行政課題研究会意見交換交流会会費

能登五市議会議員研修会出席者負担金

5,000

負担金 上限5,000

修 費 小計 85,540研

一

~

広 費報 小計 0

一

~

広 聰 費

省庁及び衆参国会議員への要望・陳情

要請・陳情活動費

小計

旅費(交通費等）

小計

0

47’2201
47,2201

' ’0 1 3Ⅱ

議 費 小計
《
云 0

消耗品費ファイル7 28 2,244

資料作成費 小計 2,244

時刻表

時刻表

図書購入費 1,205

図書購入費 1，375

新聞購読料

新聞購読料

新聞購読料

新聞購読料

(読売新聞）

(公明新聞）

(北國新聞）

(北陸中日新聞）

消耗品費 靴
一
靴

40,800

消耗品費 22,644

消耗品費 靴
一
靴

40,800

消耗品費 39,600

新聞峨読料控除額 △36，000

資料購入萱 小計 110，424

費人 件 小計 0

事
一
合

務 所 費

計

小計 01

245,428 1~~"~ ~｜ ’ ｜
’

2 1 25
3 1 25
3

3

3

31

31

31